
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234 – 23680 – Poz. 4280, 4281

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa / przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Minimalna stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne)z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub z 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne

inne systemy 
zawieszenia

1 2 3 4
Jedna o

12 18 620 620
18 25 780 830
24 830 880

Dwie osie 
12 28 720 830
28 33 830 1.030
33 38 980 1.450
38 1.240 1.860

Trzy osie 
12 38 830 1.140
38 1.810 1.450

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipka.

§3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Lipka nr 
XI/86/2007 z dnia 30 listopada 2007 roku w spra-
wie ustalenia wysokości rocznej stawki podatku od 
środków transportowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipki

(-) mgr Ryszard Pacholik

4281

UCHWAŁA Nr XXVI/177/2009 RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 5 ust. 1, usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, ze 
zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala się, co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości obowiązujące na terenie gminy Ka-
mieniec w roku 2010.

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,60 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych- 4,00 zł. od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,14 zł od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,52 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 14,50 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej,
c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-

darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 8,30 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 2,80 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

3) od budowli - 2% ich wartości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/118/2008 Rady 
Gminy Kamieniec z dnia 9 października 2008 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na 2009 r. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z dniem 1.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Stamierowski


